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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 5m

Cena 43,34 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12327

Kod EAN 5901878540344

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 5m
Odkryj nową jakość połączeń optycznych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu o długości 5 metrów. Idealny do
zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych, ten produkt zapewnia niezawodne i szybkie przesyłanie danych. Dzięki
doskonałej konstrukcji, jest to rozwiązanie, które spełni oczekiwania zarówno profesjonalistów, jak i użytkowników domowych.

Korzyści z użycia patchcordu:

Łatwy w instalacji – idealny do szybkiego podłączenia urządzeń.
Wysoka jakość przesyłu danych – zapewnia stabilne połączenie.
Wytrzymała konstrukcja – odporny na uszkodzenia mechaniczne.

Cechy techniczne:

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/UPC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: jednomodowe 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg
EAN: 5901878540344
SKU: 12327
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